АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27»   июля 2015 года                                                                                    № 262

пгт.Чернышевск

О признании многоквартирных домов  аварийными

      Рассмотрев  материалы ,представленные межведомственной комиссией, действующей на основании №57 от 10.03.2015 года , заключения специализированной организации ООО «Забспецстройпроект», руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское», администрация  городского поселения «Чернышевское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Признать многоквартирные  жилые дома : ул.Железнодорожная, дом №40; ул.Железнодорожная, дом №93 «а», ул.Железнодорожная, дом №179,ул.Карла Маркса, дом №4 в пгт. Чернышевск, Забайкальского края  аварийными;
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения «Чернышевское»    № 73 от 19.03.2012 года «О признании многоквартирных домов к разряду ветхого аварийного жилья», №72 от 19.03.2012 года  «О признании многоквартирных домов аварийными», №284 от 22.11.2012 года о внесении изменений в постановление от 19.03.2012 года №73 «О признании многоквартирных домов к разряду ветхого аварийного жилья»;
1. Постановление  опубликовать  на стенде  «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», разместить в телекоммуникационной сети «Интернет" на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф.

1. [bookmark: _GoBack] Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф.  .

Глава городского поселения  	                                                                         «Чернышевское»	                                                                              Е.И.Шилова